ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
09.07.2020 50
___________________№___________________

п
«О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 01.07.2019 г. № 60/1
«О Порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления

администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от
01.07.2019 г. № 60/1 «О Порядке и методике планирования бюджетных
ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на
плановый период»:

1.1. Пункт 8 Методики планирования бюджетных ассигнований
местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период
дополнить абзацем следующего содержания:

«Объемы бюджетных ассигнований на сохранение достигнутых
соотношений средней заработной платы отдельных категорий работников,
определенных указами Президента Российской Федерации и
среднемесячного дохода от трудовой деятельности в Хабаровском крае в
соответствующем году рассчитываются на основании показателей в
действующих условиях 2020 года.

По категориям, не определенным указами Президента Российской
Федерации 2012 года, бюджетные ассигнования рассчитываются с учетом
пересчета на 12 месяцев повышения фонда оплаты труда с 1 октября 2020
года на 3,0 %.».

2. Главным распорядителям средств местного бюджета
руководствоваться настоящим приказом при планировании местного
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе:
Деятельность/Финансовая деятельность/ Приказы финансового управления

!_
235

администрации города Комсомольска-на-Амуре.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.А. Марьева

i